
                 令和 7 年 7 月吉日 
お取引先様各位 

東京都港区南青山 2－12－14  

ユニマット青山ビル 7階  

株式会社ＵＬオフィスサポート  

TEL03-6271-4915 

      

ＡＷ・ウォーターお盆前後の出荷のご案内 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

ＡＷ・ウォーター信濃大町工場は 8月 13 日（水）から 8月 17 日（日）までお休みとなります。 

これに伴いお盆前（8/12 迄）の配送を希望される場合は 8月 6日の午前中迄に御注文頂きますよ

う、ご協力の程宜しくお願いいたします。 

 

配送スケジュール  ※着日に幅があるのは配送地域による違いです。 

 福山通運は日・祝の配送はありませんのでご注意ください。 

《お願い》お盆前後の配送は道路の混雑、物量の大幅な増加による納期遅延が予想され

ます。余裕を持って早目・多目にご注文頂きますようご協力を宜しくお願い致します。 

【北海道・東北・四国・九州のお客様】 

上記着日より 1～２日多くかかります。ご注意下さい（余裕をもって早めにご注文下さい） 

お盆前配送受付 ８／４午前中受付迄 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い申し上げます。 

ＵＬオフィスサポート株式会社 営業統括部 TEL03－6271－4915 

8 月 6 日 水 〇 12 時迄の受付分    8 月 8 日出荷、9 ～ 12 日着 

8 月 7 日 木 〇 12 時迄の受付分    8 月 12 日出荷、18 日着 

8 月 8 日 金 〇 12 時迄の受付分    8 月 18 日出荷、19 ～ 21 日着 

8 月 9 日 土 ×                     お休み 

↓ ↓ ↓                      ↓ 

8 月 11 日 月 ×                     お休み 

8 月 12 日 火 ○ 12 時迄の受付分    8 月 19 日出荷、20 ～ 22 日着   

8 月 13 日 水 ×                     お休み 

↓   ↓ ↓                      ↓ 

8 月 17 日 日 ×                     お休み 

8 月 18 日 月 ○ 12 時迄の受付分    8 月 20 日出荷、21 ～ 23 日着   


